s výškou schválených finančných prostriedkov v rozpočte mesta na rozhodné obdobie 

(príslušný rozpočtový rok). 

III. 

Výška finančného príspevku na prevádzku a forma poskytnutia 

1. Mesto Šurany poskytne na rok 2025 preddavkovo finančný príspevok v celkovej výške 

139,80 € (slovom:  Stotridsaťdeväť eur osemdesiat centov ) na prevádzku poskytovanej 

sociálnej služby v zariadení pre seniorov poskytovanej pobytovou formou neverejnému 

poskytovateľovi pre nižšie uvedených prijímateľov sociálnej služby na čiastočné pokrytie 

nákladov spojených s poskytovaním sociálnej služby: